2019年６月27日

各 位

                            会 社 名 前 田 建 設 工 業 株 式 会 社

                            代表者名 代 表 取 締 役 社 長 前 田 操 治

                            （コード番号 １８２４  東証第一部）

                            問合せ先 経営管理本部管理部長  石 村 孝 治

                            （  ＴＥＬ ０３－５２７６－５１５０）

当社株券等の大規模買付行為に関する対応方針（買収防衛策）に基づく

第三者委員会委員の一部変更に関するお知らせ

 当社は、2019年６月21日開催の当社第74回定時株主総会において、「当社株券等の大規模買付行為に関する対

応方針（買収防衛策）」（以下、本プランといいます。）について、有効期限を2022年６月開催予定の当社第77回

定時株主総会終結の時までとして更新を行いました。

本プランに基づいて設置している第三者委員会の委員であります渡邊顯氏より、第三者委員会の委員を辞任する

旨の申し出があり、本日付で第三者委員会委員を退任いたしましたので、お知らせいたします。

これにより、第三者委員会の委員は、土橋昭夫氏、幕田英雄氏、伊藤雅規氏、佐藤元宏氏及び篠連氏の５名にな

ります。

以 上